
UCHWAŁA NR XXII/155/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 15 lipca 2016 r.

w sprawie określenia warunków oraz wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wymagania jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie na terenie gminy Wartkowice działalności w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt.

§ 2. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
prowadzenia schronisk dla zwierząt, powinien spełniać następujące wymagania:

1) posiadać zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schronisk dla zwierząt;

2) dysponować tytułem prawnym do nieruchomości, na której ma być prowadzona działalność związana z 
prowadzeniem schronisk dla zwierząt;

3) posiadać pozwolenie na użytkowanie lub inny stosowny dokument wymagany przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późn. zmianami) pozwalający na użytkowanie obiektu;

4) posiadać pomieszczenia, urządzenia i obiekty niezbędne do prowadzenia działalności określone w 
rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158, poz 1657);

5) zapewnić zwierzętom opiekę lekarza weterynarii, zgodnie z wymogami określonymi w rozporządzeniu 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. Nr 158, poz. 1657);

6) posiadać dokument zapewniający odbiór zwłok zwierzęcych i ich części przez podmiot uprawniony do 
wykonywania tych czynności.

2. Spełnienie wymagań określonych w ust. 1 powinno zostać potwierdzone odpowiednimi dokumentami w 
postaci:

1) aktualnego wpisu do Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej „CEIDG” lub wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego;

2) tytułu prawnego do terenu, na którym ma być prowadzona działalność np.: odpis z księgi wieczystej, akt 
notarialny, umowa dzierżawy itp.;

3) pozwolenia na użytkowanie obiektu lub innego dokumentu wymaganego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późn. zmianami) pozwalającego na użytkowanie 
obiektu;

4) dokumentu poświadczającego współpracę z lekarzem weterynarii;

5) dokumentu zapewniającego odbiór zwłok zwierzęcych lub ich części przez podmiot uprawniony do ich 
transportu i unieszkodliwiania lub decyzji zezwalającej na prowadzenie przedmiotowej działalności w ramach 
własnych uprawnień.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Id: 1589050D-B32C-42AE-A33E-D91963A7A0AC. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 1589050D-B32C-42AE-A33E-D91963A7A0AC. Podpisany Strona 2




